Houd . L‘»”Jcefa(zofé

PROV. DI ENNA
P.1. 80001380866

SETTORE SOLIDARIETA’ SOCIALE

Prot. n.AZ 855 del (-4 2 -’b(}{g

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEE

N. 288 DEL 23/11/2016

COMUNE DI CATENANUOVA

Oggetto: Erogazione somma a favore di soggetti inseriti nel progetto obigttivo — art. 13 Regolamento

comunale.

IL RESPONSABILE
nominato dal Sindaco con determina n. 8 del 21/01/2015;

Richiamata la delibera di G.M. n. 28 del 24/02/2016 con la
approvato, ai sensi dell’art.13 del vigente Regolamento comunale, i p
collaborazione con gli uffici comunali, anno 2016, e nel contempo ha
questo settore ad adottare i conseguenti atti di gestione tra cui I’impegnd

Che con propria determina n. 228 del 17/10/2016 si € impegnatg
le finalita assistenziali e di sostegno economico ai soggetti in difficolta,
del vigente Regolamento Comunale che prevede Ierogazione di un as
forma di un impegno lavorativo per i servizi utili alla collettivita, prey
obiettivo;

relativa alla mensilita effettuata, per I’importo complessivo di €. 700,00

le la Giunta Municipale ha
etti obiettivo dalfattuare in
torizzato il responsabile di
lla spesa;

somma di €. 14.700,00 per
si come previsto dall’art.13
o economico mensile sotto
predisposizione di progetti

Considerato che n. 2 soggetti sono stati inseriti nel progetto 1 sui sopra per la liquidazione

Verificate, attraverso i prospetti giornalieri, le ore effettivamen
Ritenuto pertanto provvedere in merito;

DETERMINA

prestate;

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante de
costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della Lr. n. 10/1991:

sente dispositiva

1. di erogare in favore dei soggetti, di cui all’allegato elenco, la somm4 accanto ad ognm]r indicata,
indi

a titolo di compenso mensile per la partecipazione al progetto

I’importo complessivo di €.700,00 relativo alla mensilita effettua
2. di far fronte alla spesa di €. 700,00 con imputazione sul corrispon
1.04, cap.1434/0, eserc. finanz. 2016, impegno contabile n. 148/201
di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per I'e
4. di pubblicare la presente all’Albo Pretorio, sul sito web e in Ammir);i

della normativa vigente e delle norme di tutela della privacy.

s

11 Resp.le Procedimento
Dom inna

( U.ng_'

‘\-‘::b

N e
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ~
Si attesta che I’impegno assunto con la presente determinazione vienie|
codice di bilancio 12.04-1.04, cap.1434/0, eserc. finanz. 2016, impegna 1

Ijlﬂesp.le Settore
M=K

: '::_ 1l -lﬁsp ﬁ Servizio Finanzifrio

iettivo sopra cato, per

te codice di bilancio 12.04-

sione del relativo m’nandato;
azione Trasparente ai sensi

imputato sul corrispondente
ontabile n.148/20

| =T




SETTORE SOLIDARIETA' SOCIALE

Allegato alla Detg

COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA

fmina n. 288 del 23/11/2016

N° Cognome e nome LAGE & cflata 5 Codice Fiscale Importo
nascita
1 |G.A. XXXXXXXXX XXXXXXXXX 350,00
2 |N.N. XOXOXXXXXXX XXXXXXXXX 350,00
Totale 700,00




